
ZARZĄDZENIE NR RMIG.120.99.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2022 
roku, poz.583 
z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan  finansowy dla wydzielonych rachunków dochodów finansowanych  
ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022, z przeznaczeniem na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

§ 2. Ustala się plan dochodów oraz plan wydatków wydzielonych rachunków, o których 
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Łosice Nr RMiG.120.80.2022 
z dnia 19 października 2022 roku w  sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych 
rachunków środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2022. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łosice Mariusz Kucewicz 

/podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96656AAC-5833-4A0B-895C-F7251C505288. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RMiG.120.99.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunków środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

DOCHODY 2022 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 569,54 

 75495  Pozostała działalność 16 569,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 569,54 

   Fundusz Pomocy  16 569,54 
758   Różne rozliczenia 440 886,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 440 886,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

440 886,00 

   Fundusz Pomocy  440 886,00 
852   Pomoc społeczna 1 071 008,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 4 100,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 100,00 

   Fundusz Pomocy  4 100,00 
 85295  Pozostała działalność 1 066 908,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 066 908,00 

   Fundusz Pomocy  1 066 908,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 000,00 

   Fundusz Pomocy  25 000,00 
855   Rodzina 40 026,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 026,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 026,00 

   Fundusz Pomocy  40 026,00 
Razem: 1 593 489,54 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96656AAC-5833-4A0B-895C-F7251C505288. Podpisany Strona 1



      
      
WYDATKI 2022    
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 569,54 

 75495  Pozostała działalność 16 569,54 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 463,85 
   Fundusz Pomocy  - UMiG 6 463,85 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 105,69 

   Fundusz Pomocy y - UMiG 10 105,69 
801   Oświata i wychowanie 440 886,00 
 80101  Szkoły podstawowe 440 886,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 338 409,00 

   Fundusz Pomocy  - SP2 161 045,00 
   Fundusz Pomocy  - ZON 102 064,00 
   Fundusz Pomocy - ZSzNr 1 75 300,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102 477,00 

   Fundusz Pomocy - SP2 47 500,00 
   Fundusz Pomocy - ZON 32 177,00 
   Fundusz Pomocy - ZSzNr 1 22 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 071 008,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 4 100,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 100,00 

   Fundusz Pomocy - MGOPS 4 100,00 
 85295  Pozostała działalność 1 066 908,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 870 480,00 

   Fundusz Pomocy - MGOPS 870 480,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 191 200,00 

   Fundusz Pomocy - MGOPS 191 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 228,00 

   Fundusz Pomocy - MGOPS 5 228,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 25 000,00 

   Fundusz Pomocy - ZOWiK 25 000,00 
855   Rodzina 40 026,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96656AAC-5833-4A0B-895C-F7251C505288. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 026,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 40 026,00 

   Fundusz Pomocy - MGOPS 40 026,00 
Razem: 1 593 489,54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96656AAC-5833-4A0B-895C-F7251C505288. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

